
Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35935/9 Markt 25-BUE-j22-1-H

BUE
Richtung: Sonsbeck Kerstgenshof
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A = bis Weeze Bahnhof

B = bis Uedem Dorfplatz Keppeln

C = bis Uedem Lindchen

D = hält Uedem Nordwall

E = hält von Uedem Feuerwehr bis Uedem Abzweig Bahnhof

F = hält von Uedem van Dornick bis Uedem Abzweig Bahnhof

G = hält von Uedem Molkereistr./van Elten bis Uedem Kervenheimer Straße H = hält Uedem Uedemerbruch Kirche



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37255/9 Nordwall 25-BUE-j22-1-H

BUE
Richtung: Uedem Lindchen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=bis Weeze Bahnhof B=bis Uedem Dorfplatz Keppeln C=hält nicht von Uedem Feuerwehr bis Uedem Abzweig Bahnhof D=hält nicht von Uedem Molkereistr./van Elten bis Uedem Kervenheimer Straße



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35380/9 Hauptschule 25-BUE-j22-1-H

BUE
Richtung: Dorfplatz Keppeln
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=nur an Schultagen, nicht Rosenmontag



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37177/9 Feuerwehr 25-BUE-j22-1-H

BUE
Richtung: Uedem Lindchen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=bis Weeze Bahnhof



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35890/9 van Dornick 25-BUE-j22-1-H

BUE
Richtung: Uedem Lindchen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=bis Weeze Bahnhof



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 40040/02 Abzweig Bahnhof 25-BUE-j22-1-H

BUE
Richtung: Uedem Lindchen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=bis Weeze Bahnhof



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35049/1 Tierpark 25-BUE-j22-1-H

BUE
Richtung: Weeze Bahnhof
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35007/9 Molkereistr./van Elten 25-BUE-j22-1-H

BUE
Richtung: Lindchen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35882/8 Kervenheimer Straße 25-BUE-j22-1-H

BUE
Richtung: Lindchen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35365/1 Dorfplatz Keppeln 25-BUE-j22-1-H

BUE
Richtung: Lindchen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35366/9 Rickenkamp 25-BUE-j22-1-H

BUE
Richtung: Lindchen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35372/9 Altenheim 25-BUE-j22-1-H

BUE
Richtung: Sonsbeck Kerstgenshof

Haltestellen

Fahrzeit in Min.

Ue
de

m
 M

ar
kt

Ue
de

m
 A

lte
nh

ei
m

- K
at

ze
nb

er
g

01

- L
oh

be
rg

03

- R
ot

he
r B

er
g

04

- U
ed

em
er

br
uc

h 
Ki

rc
he

11

- U
ed

em
er

br
uc

h

11

So
ns

be
ck

 V
illa

 R
ei

ch
sw

al
d

13
- K

er
st

ge
ns

ho
f

15

Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags

5

6

7

8

9 22

10

11

12 01

13

14

15

16 01

17

18

19

20

21

22

A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält Uedem Uedemerbruch Kirche



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35373/9 Katzenberg 25-BUE-j22-1-H

BUE
Richtung: Sonsbeck Kerstgenshof
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält Uedem Uedemerbruch Kirche



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35379/9 Lohberg 25-BUE-j22-1-H

BUE
Richtung: Sonsbeck Kerstgenshof
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält Uedem Uedemerbruch Kirche



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35377/9 Rother Berg 25-BUE-j22-1-H

BUE
Richtung: Sonsbeck Kerstgenshof
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält Uedem Uedemerbruch Kirche
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Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36107/9 Uedemerbruch Kirche 25-BUE-j22-1-H

BUE
Richtung: Sonsbeck Kerstgenshof
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35888/9 Uedemerbruch 25-BUE-j22-1-H

BUE
Richtung: Sonsbeck Kerstgenshof
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36826/9 Villa Reichswald 25-BUE-j22-1-H

BUE
Richtung: Sonsbeck Kerstgenshof
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36477/1 Kerstgenshof 25-BUE-j22-1-R

BUE
Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält nicht von Uedem Rother Berg bis Uedem Nordwall B=hält von Uedem Rickenkamp bis Uedem Paeßens C=hält von Uedem Molkereistr./van Elten bis Uedem van Dornick



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36826/8 Villa Reichswald 25-BUE-j22-1-R

BUE
Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält nicht von Uedem Rother Berg bis Uedem Nordwall B=hält von Uedem Rickenkamp bis Uedem Paeßens C=hält von Uedem Molkereistr./van Elten bis Uedem van Dornick



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35888/8 Uedemerbruch 25-BUE-j22-1-R

BUE
Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält nicht von Uedem Rother Berg bis Uedem Nordwall B=hält von Uedem Rickenkamp bis Uedem Paeßens C=hält von Uedem Molkereistr./van Elten bis Uedem van Dornick
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Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36823/2 Neutorplatz 25-BUE-j22-1-R
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Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36107/2 Uedemerbruch Kirche 25-BUE-j22-1-R
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Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält nicht von Uedem Rother Berg bis Uedem Nordwall

B=hält von Uedem Rickenkamp bis Uedem Paeßens

C=hält von Uedem Feuerwehr bis Uedem Kervenheimer Straße D=hält von Uedem Molkereistr./van Elten (Bstg 8) bis Uedem van Dornick (Bstg 8)



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35377/9 Rother Berg 25-BUE-j22-1-R

BUE
Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält von Uedem Rickenkamp bis Uedem Paeßens B=hält von Uedem Feuerwehr bis Uedem Kervenheimer Straße



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35379/9 Lohberg 25-BUE-j22-1-R

BUE
Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält von Uedem Rickenkamp bis Uedem Paeßens B=hält von Uedem Feuerwehr bis Uedem Kervenheimer Straße



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35373/8 Katzenberg 25-BUE-j22-1-R

BUE
Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält von Uedem Rickenkamp bis Uedem Paeßens B=hält von Uedem Feuerwehr bis Uedem Kervenheimer Straße
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Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35372/8 Altenheim 25-BUE-j22-1-R

BUE
Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält von Uedem Rickenkamp bis Uedem Paeßens B=hält von Uedem Feuerwehr bis Uedem Kervenheimer Straße



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37255/9 Nordwall 25-BUE-j22-1-R

BUE
Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält von Uedem Rickenkamp bis Uedem Paeßens B=hält von Uedem Feuerwehr bis Uedem Kervenheimer Straße
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Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35365/1 Dorfplatz Keppeln 25-BUE-j22-1-R

BUE
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A = nur an schulfreien Tagen, auch Rosenmontag

B = nur an Schultagen, nicht Rosenmontag

C = über Rickenkamp

D = nicht über Rickenkamp

E = hält nicht Rickenkamp F = hält von Im Hollen bis Paeßens G = hält von Sportplatz Keppeln bis Paeßens H = hält von Feuerwehr bis Kervenheimer Straße



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35366/9 Rickenkamp 25-BUE-j22-1-R
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Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=nur an schulfreien Tagen, auch Rosenmontag

B=nur an Schultagen, nicht Rosenmontag

C=über Uedem Im Hollen

D=nicht über Uedem Im Hollen

E =hält von Uedem Im Hollen bis Uedem Rickenkamp

F =hält von Uedem Sportplatz Keppeln bis Uedem Rickenkamp

G=hält Uedem Rickenkamp

H =hält Uedem Dorfplatz Keppeln

J =hält von Uedem Keppeln Kirche bis Uedem Paeßens

K=hält von Uedem Feuerwehr bis Uedem Kervenheimer Straße
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Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35367/9 Im Hollen 25-BUE-j22-1-R
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=nur an Schultagen, nicht Rosenmontag B=bis Dorfplatz Keppeln
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Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35371/8 Sportplatz Keppeln 25-BUE-j22-1-R
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=nur an Schultagen, nicht Rosenmontag B=bis Dorfplatz Keppeln C=über Aymans D=nicht über Aymans
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Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35369/9 Aymans 25-BUE-j22-1-R
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=nur an Schultagen, nicht Rosenmontag B=bis Dorfplatz Keppeln



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35370/9 Hoolmanns 25-BUE-j22-1-R
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=nur an Schultagen, nicht Rosenmontag B=bis Dorfplatz Keppeln
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Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35885/9 Lindchen 25-BUE-j22-1-R
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35903/9 Keppeln Kirche 25-BUE-j22-1-R
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35904/2 Mühlenweg 25-BUE-j22-1-R
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35364/8 Hötzenhof 25-BUE-j22-1-R
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36046/8 Totenhügel 25-BUE-j22-1-R

BUE
Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35363/8 Paeßens 25-BUE-j22-1-R

BUE
Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35896/2 Weeze Bahnhof 25-BUE-j22-1-R
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Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält von Uedem Abzweig Bahnhof bis Uedem van Dornick



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35049/2 Tierpark 25-BUE-j22-1-R

BUE
Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält von Uedem Abzweig Bahnhof bis Uedem van Dornick



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37177/9 Feuerwehr 25-BUE-j22-1-R

BUE
Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35890/9 van Dornick 25-BUE-j22-1-R

BUE
Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 40040/02 Abzweig Bahnhof 25-BUE-j22-1-R

BUE
Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=nur an Schultagen, nicht Rosenmontag B=bis Kevelaer Wallstraße



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35007/9 Molkereistr./van Elten 25-BUE-j22-1-R

BUE
Richtung: Uedem Markt

Haltestellen

Fahrzeit in Min.

So
ns

be
ck

 N
eu

to
rp

la
tz

Ue
de

m
 M

ol
ke

re
ist

r./
va

n 
El

te
n

- K
er

ve
nh

ei
m

er
 S

tra
ße

02

- M
ar

kt

04

Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags

5

6

7

8 23 59

9

10

11 10 54

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35882/8 Kervenheimer Straße 25-BUE-j22-1-R
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Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35007/8 Molkereistr./van Elten 25-BUE-j22-1-R
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Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 40040/01 Abzweig Bahnhof 25-BUE-j22-1-R
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Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 10.01.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35890/8 van Dornick 25-BUE-j22-1-R

BUE
Richtung: Uedem Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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